
  

UCHWAŁA NR XIV/108/2025 

RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe w publicznym transporcie 

zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej w powiatowych przewozach 

pasażerskich na terenie Powiatu Sokólskiego oraz sposobu ustalania opłat dodatkowych 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), art. 15 ust. 1 pkt 10 oraz art. 50a  ust. 2  

ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778 i Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1853) oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1262), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXV/474/2023 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 19 czerwca 2023 r. w sprawie 

ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania 

o charakterze użyteczności publicznej w powiatowych przewozach pasażerskich na terenie Powiatu 

Sokólskiego oraz sposobu ustalania opłat dodatkowych (Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 20 czerwca 2023 r. 

poz. 3355), zmienionej uchwałą Nr LXXIX/500/2023  Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 28 lipca 2023 r.  

(Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 31 lipca 2023 r. poz. 4087), wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:  

„w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 

w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej w powiatowych przewozach pasażerskich 

wykonywanych na terenie powiatu sokólskiego oraz sposobu ustalania opłat dodatkowych; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się ceny i opłaty mające charakter cen i opłat maksymalnych za usługi przewozu osób, zwierząt 

oraz bagażu w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności 

publicznej w powiatowych przewozach pasażerskich wykonywanych na terenie powiatu sokólskiego, 

zgodnie z załącznikiem do uchwały.”; 

3) załącznik do uchwały Nr LXXV/474/2023 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia z dnia 19 czerwca 2023 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Krasiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 1166



Załącznik do uchwały Nr XIV/108/2025 

Rady Powiatu Sokólskiego 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Załącznik do uchwały Nr LXXV/474/2023 

Rady Powiatu Sokólskiego 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

Ceny i opłaty mające charakter cen i opłat maksymalnych za usługi przewozu osób, zwierząt oraz bagażu 

w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej 

w powiatowych przewozach pasażerskich wykonywanych na terenie powiatu sokólskiego. 

1. Opłaty za przewóz osób: 

1.1. Cena za bilet normalny jednorazowy 

Za odległość w km Cena biletu w złotych 

obszar miasta Sokółka 3 

do 3 6 

pow. 3-10 7,5 

pow. 10-15 8,5 

pow. 15-20 9,5 

pow. 20-25 10,5 

pow. 25-30 11,5 

pow. 30 12,5 

1.2 Cena za bilet miesięczny normalny 

Za odległość w km Cena biletu w złotych 

obszar miasta Sokółka 90 

do 3 180 

pow. 3-10 225 

pow. 10-15 255 

pow. 15-20 285 

pow. 20-25 315 

pow. 25-30 345 

pow. 30 375 

1.3. Tabela opłat za przewóz bagażu; 

Za odległość w km Opłata w złotych 

do 3 2,5 

pow. 3-10 3,2 

pow. 10-15 4 

pow. 15-20 4,3 

pow. 20-25 5 

pow. 25-30 5,8 

pow. 30 7 

1.4. Tabela opłat za przewóz zwierząt: 

Za odległość w km Opłaty w złotych 

do 3 1,5 

pow. 3-10 2,3 

pow. 10-15 3 

pow. 15-20 3,8 

pow. 20-25 4,5 

pow. 25-30 5,3 

pow. 30 6 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1166


		2025-02-28T14:07:22+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




